[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]06
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc]6603

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 11.05.2017 № 3786
«Об утверждении порядка
проведения общественного
обсуждения общественно значимых
вопросов, проектов решений
Администрации города
и муниципальных организаций
города»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админи-                  страции города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 11.05.2017 № 3786 «Об утверждении порядка проведения общественного обсуждения общественно значимых вопросов, проектов решений Администрации города и муниципа-льных организаций города» (с изменениями от 15.09.2017 № 8025, 07.12.2018            № 9433) следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. Абзацы второй и третий пункта 1 раздела II признать утратившими силу.
1.2. Абзац пятый пункта 2 раздела III признать утратившим силу.
1.3. Пункт 10 раздела III изложить в следующей редакции:
«10. Срок внесения (приема) предложений по вопросу, вынесенному                   на общественное обсуждение, составляет 10 рабочих дней со дня размещения информационного сообщения о проведении общественного обсуждения                            в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» согласно требо-               ваниям пункта 2 настоящего раздела (далее – установленный срок внесения                  предложений)».
1.4. Пункт 11 раздела III признать утратившим силу.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения               разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев